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Kvittering for Ansøgningsskema til Erhvervsudvalgets 
pulje

Dette er din kvittering for selvbetjeningsforløbet Ansøgningsskema til Erhvervsudvalgets 
pulje.

På følgende side(r) i denne kvittering finder du de oplysninger, vi har modtaget fra dig.

Venlig hilsen
Norddjurs Kommune 
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Ansøgningsskema til Erhvervsudvalgets pulje

Puljemidler
Oplysninger
Ansøgningsfrister:

5. marts til behandling i udvalget i april

5. maj til behandling i udvalget i juni

5. september til behandling i udvalget i oktober

5. december til behandling i udvalget i januar

Projekttitel Sammen om Grenaa - forprojekt
Ansøgt beløb fra Erhvervsudvalgets pulje 100.000
Ansøger
Virksomhedens/foreningens/organisationens 
navn

Handel Grenaa

Postadresse Torvet 1
Telefonnummer 40598778
E-mail info@handelgrenaa.dk
CVR-nummer 47790255
Kontaktperson
Navn Karol Fuks
Telefonnummer (kontaktperson) 40598778
E-mail (kontaktperson) info@handelgrenaa.dk
Her angives navnet på eventuelle 
medansøgere/projektpartnere

Norddjurs Kommune v. Borgmester Kasper 
Bjerregaard, Erhverv Grenaa, Business 
Djursland, VisitAarhus, Dansk Erhverv mfl.

Projektresumé (max. 10 linjer) Foreningen af Danske Handelsbyer har 
præsenteret et sæt anbefalinger til, hvordan 
man kan sikre en levende bymidte. Handel 
Grenaa vil gerne nedsætte et tværgående 
forpligtende samarbejde mellem Norddjurs 
Kommune og de førende erhvervs- og 
turistforeninger i kommunen, henblik på at 
fastholde en levende bymidte til gavn for 
beskæftigelsen, omsætningen, 
erhvervsudviklingen og turismen i byen.
Der ansøges om midler til et forprojekt, der 
skal afdække hvilke parter, der vil kunne 
indgå i et sådant samarbejde, en beskrivelse 
af hvilke hovedområder, der vil skulle 
fokuseres på, samt opstille en procesplan 
for, hvordan samarbejdet efterfølgende vil 
kunne iværksættes.

Projektperiode: Forventet startdato 1. oktober 2023
Projektperiode: Forventet slutdato 1. februar 2024
Projektbeskrivelse (skal udfyldes, supplerende beskrivelse kan vedlægges som bilag)
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Projektets idé og formål Foreningen af Danske Handelsbyer 
præsenterede i juni 2023 en række 
anbefalinger til kommuner, der ønsker at 
fastholde og udvikle en levende bymidte. 
Anbefalingerne bygger på 56 danske 
handelsbyers praktiske erfaringer med hvad 
der virker i praksis samt fra Middelfart 
Kommune, der de senere år har oplevet en 
betydelig positiv udvikling af midtbyen i 
Middelfart.
Middelfart Kommune er størrelsesmæssigt er 
meget lig Norddjurs Kommune og 
resultaterne er skabt gennem et tværgående 
forpligtende samarbejde mellem Middelfart 
Kommune og de førende erhvervs- og 
turistforeninger i kommunen.
Samarbejdet, der kan ses beskrevet på 
www.brobygningmiddelfart.dk, bygger på tre 
hovedområder:
1) Oplevelse, turisme og liv i midtbyen
2) Klimahandling og bæredygtighed
3) Byens attraktivitet for borgere og 
virksomheder
Handel Grenaa er meget inspireret af 
udviklingen i Middelfart og vil gerne 
undersøge mulighederne for, hvordan vi kan 
få tilsvarende resultater Grenaa og hvordan 
et lignende samarbejde kunne se ud i 
Norddjurs Kommune.

Projektets målgruppe Norddjurs Kommune, førende turist- og 
erhvervsforeninger i Norddjurs Kommune 
samt de største virksomheder.

Omfang – herunder antal deltagere og 
samarbejdspartnere

Norddjurs Kommune v. Borgmester Kasper 
Bjerregaard, Erhverv Grenaa, Business 
Djursland, VisitAarhus, Dansk Erhverv mfl.

Projektets aktiviteter Handel Grenaa vil, som en del af 
forprojektet, gennemføre følgende tiltag.
1) Tage en indledende dialog med Norddjurs 
Kommune om rammer og forventninger til 
forprojektet.
2) Tage en dybere dialog med Brobygning 
Middelfart for at få en mere detaljeret 
fornemmelse af hvilke tiltag, der vil kunne 
overføres til Norddjurs Kommune.
3) Tage kontakt til relevante turist- og 
erhvervsforeninger i Norddjurs Kommune 
mhp. at afdække parternes interesser og 
muligheder for et samarbejde.
4) Præsentere resultatet af forprojektet for 
Norddjurs Kommune, evt. i Middelfart, eller 
med deltagelse af en repræsentant fra 
Brobygning Middelfart.

Tidsplan for projektets hovedaktiviteter Indledende dialog, med potentielle 
projektpartnere samt Brobygning Middelfart 
i 2023. 
Udformning af projektforslag og 
præsentation i januar 2024.
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Ved opnået tilskud til tilsvarende 
projekt/indsats skal angives seneste beløb 
samt årstal
Økonomi
Samlede projektomkostninger 100.000
Udgiftsbudget fordelt på udgiftsposter Hele beløbet går til udviklingen af 

forprojektet jvf. projektets aktiviteter.
Udgiftsbudget total (kr.) 100000
Finansieringsplan (Oplys hvis der er søgt 
andre steder)
Ansøgt støtte fra Erhvervsudvalgets pulje 
(kr.)

100000

Ansøgt andre steder (kr.) 0
Ansøgt totalt (kr.) 100000
Redegør for de forventede effekter af 
projektet – og hvordan der måles på effekt

Resultatet vil foreligge i en skriftlig 
anbefaling til Norddjurs Kommune om, 
hvordan kommunen sammen med relevante 
turist- og erhvervspartnere, kan arbejde 
målrettet mod at sikre en Grenaa som en 
handelsby med en levende bymidte i 2030.

Evaluering

Evaluering, herunder dokumentation for effekt, indsendes efter afslutning af 
arrangement/projekt. 

Kommunen kan anmode om løbende afrapportering ved behov.

Bilag til ansøgningen Sammen om Grenaa.pdf (49 KB)

Databeskyttelsesrådgiver samt registrering og 
videregivelse af oplysninger
Din kommunes DPO oplysninger
Kaare Christensen
Telefonnummer 89 59 15 23
E-mail dbr@norddjurs.dk

Kommunens databeskyttelsesrådgiver
Du kan kontakte databeskyttelsesrådgiveren om dine rettigheder i henhold til 
databeskyttelseslovgivningen.
Du har ret til at klage til Datatilsynet over Kommunens behandling af dine personlige 
oplysninger.
På Datatilsynet.dk kan du læse mere om databeskyttelsesrådgiverens rolle.

Kommunens registrering og videregivelse af oplysninger
Kommunen registrerer de modtagne oplysninger og videregiver oplysningerne til andre 
offentlige myndigheder, private virksomheder m.fl., der har lovmæssigt krav på 
oplysningerne eller samarbejder med kommunen.
Kommunen sletter oplysningerne når opbevaringspligten udløber og et eventuelt 
arkiveringskrav er opfyldt. Når oplysningerne er arkiveret eller slettet, har Kommunen ikke 
længere adgang til dem.
Du har ret til at vide, hvilke oplysninger Kommunen har om dig, og du kan kræve forkerte 
oplysninger rettet eller slettet.



KLE: 
Sags id: ce41cd61-a32d-44fb-9385-bb2f0427b738
Oprettet: 29-06-2023 18:16:18
Signeret: 29-06-2023 18:40:33

Side 5 af 5

Resuméside
Jeg bekræfter, at de indtastede oplysninger er korrekte.


